

Nr. 818 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 10. december 2020

Nøgleord: Oprigtighed, ærlighed og åndelig clairvoyance.

Godmorgen. Det der er vigtigt er, at man er oprigtig og ærlig, i det man foretager sig. Oprigtigheden og ærligheden gør det, at den åbner dørene til universets overflod. Vi skal huske, at der er mange ting på kloden her, som vi er berettiget til at få, når vi er oprigtige og ærlige. Oprigtigheden og ærligheden åbner dørene. Det vil sige, at mange af de ting man ikke syntes, man kunne få før, de kommer af naturlig vej igennem oprigtigheden og ærligheden. Da kommer velstanden og lyksaligheden, der fungerer kærligheden igennem. Når man er oprigtig og ærlig overfor sig selv, sjælen og sin højere bevidsthed og overfor andre mennesker, så kan man åbenbare Guds kærlighed. Guds visdom og kærlighed kan man videregive. Det vil sige, at man åbner for Guds bevidstheden i én selv, fordi det ligger grundlæggende i os. Jo mere oprigtige og kærlige vi er og bruger ærligheden, jo mere kan vi hjælpe andre mennesker, hvor det er umuligt for nogen mennesker at få det bedre. Hvis man er helt ærlig og oprigtig i enhver situation, så fungerer det godt.

Vi har haft nogle energioverførsler i går, som virkelig kunne rykke folk ud af deres personlighedsopfattelse på stedet og kunne træde ind i deres ophøjede bevidsthed. Den ophøjede bevidsthed kan man være i, jo mere oprigtig og ærlig man er, når al tvivl er væk, og der kun er tilliden tilbage sammen med oprigtigheden og kærligheden. Ingen hemmeligheder, ingenting, kun det oprigtige i mennesket. Så strømmer Guds lys igennem os. Så det er vigtigt at være oprigtig i tale og i tanker. Tænk hvis vi kan gå, og sige alle de tanker vi har højt og ikke komme til at skade andre, hverken sin kæreste, sin arbejdsplads eller nogen ting, være fuldstændig oprigtig i alt det vi foretager os. Så får I en stor indre styrke, og en indre visdom vil gennemstrømme os. Kærligheden til at give en velsignet kærlighed.

Det jeg ser mange gange er, at mange har en forpligtigelse fra tidligere inkarnationer, hvor de har fået frigjort nogle ting, som de ikke har fået anvendt 100%. Når vi har oprigtighedens lys i os, ærligheden og kærligheden, så er glæden også tilstede. Glæde, kærlighed og tillid. Det vil sige, hvis der kommer uretfærdighed ind i vores liv, sorg og svigt, som bliver påført os, kan vi så leve i ærlighedens og oprigtighedens bevidsthed, så kan vi meget nemmere klare tingene.

Forestil jer at man kan se med sine fysiske øjne, og man kan se med sine indre øjne. Man kan se med sin bevidsthed, man kan set med sit pandecenter, man kan se nye bevidstheder, man kan videregive de bevidstheder til andre.

Se det jeg arbejder med hver dag, er legemliggørelse af Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. I alt det jeg snakker om her, ligger der meget større dybder i, end det man kan forestille sig. Så det er vigtigt at holde energien oppe.

Vi mediterer i dag på Guds kærlighed. Idet vi mediterer indadvendt på Guds kærlighed, tillid og visdom og gør det helt oprigtigt, så vil der ske en forvandling inde i os selv. Hvis vi nu laver en dobbelt funktion og siger, man kigger på alle de steder, hvor man har været urigtig eller uærlig, og man kan se på de sider i sig selv tydeligere uden at tage skade af det. Vi skal rette op på de steder og skabe det rigtige fundament for os selv og andre, så kommer der fremgang igen.

Mediter i dag på kærlighedens kilde i Guds hjerte. Mens I arbejder på det, så tilfører jeg jer energi allesammen samtidig. Oprigtighedens kilde i Guds hjerte. Oprigtigheden fornyer, oprigtigheden helbreder. Oprigtigheden og ærligheden helbreder. Vi mediterer på kærlighedens kilde i Guds hjerte.

Når I sidder foran mig og har disse ting i jeres bevidsthed, tilliden, oprigtigheden og kærligheden så kan jeg lade jer træde ind i jeres højere bevidsthed meget let uden begrænsninger, det er bare et lille bevidsthedsskift, og så bliver man gennemstrømmet af Guds kærlighed.

Forestil jer I er nærværelsesenglen, der bringer oprigtighed, kærlighed og lys til verden. Vi lader kærligheden sejre gennem oprigtighed og ærlighed.

Hvis I nu forestiller jer, I sidder overfor mig, og I lægger jeres hænder i mine hænder og siger, ”Fader i dine hænder befaler jeg min ånd,” så vil jeg bygge den indre opkobling i jer, så det åndelige menneske inde i jer kan træde i funktion. Det åbenbarer bare en hel anden virkelighed, end den man er vant til at gå i. Jeg bygger for jer en åndelig Antakaranaen.

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer. Godmorgen og tak fordi I lyttede med. **Nøgleordene i dag oprigtighed, ærlighed, åndelig clairvoyance.** Glæd jer over ubegrænsede muligheder, vi kan nå dem, hvis vi ønsker at leve i oprigtighedens lys.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk